
	Наставник: ООУ „Страшо Пинџур“- Кавадарци  V одд.

	11.05.2020
Понеделник
	 Македонски јазик
	V одд
	Интерпретација на расказот „Сите мајки се такви“
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	

	11.05.2020г.
Понеделник

	Математика
	V одд
	Разбира каде средишните линии имаат и немаат значење
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	                             eduino  


	11.05.2020г.
Понеделник
	Творештво
	V одд
	Изложба од ликовни изработки 
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	

	12.05.2020г.
Вторник
	Македонски јазик
	V одд
	Драмско читање на расказот „Сите мајки се такви“ 
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 


	                          

	12.05.2020г.
Вторник
	Математика
	V  одд
	Одговара на прашања за собирање, селекција и организирање на релевантни податоци
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	                             eduino  


	12.05.2020г
Вторник
	Општество
	V одд
	Т-табела  Институции и функции
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето
-Користење на power point  презентација


	                             eduino  


	12.05.2020г
Вторник

	Музичко 
образование
	V одд
	Слушање детски песни 
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето






	· youtube






	

12.05.2020г
Вторник
	
Одделенска заедница


	

V одд
	Ж.В. Јас и здравјето – Стекнување навики за здрава исхрана „Едноставни јадења“
	

Фб-група, месинџер, поставување на дополнителни материјали на веб страната на училиштето

	
            



	12.05.2020г
Вторник
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Училишен спорт
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето 


	

	13.05.2020г
Среда
	Македонски јазик
	V одд
	Јазични вежби „Сите мајки се такви“
	Фб-група, месинџер,   поставување на содржини на веб страната на училиштето

	                             eduino  


	13.05.2020г
Среда
	Математика
	V одд
	Цртање табели за честота, пиктограми, столбести дијаграми. Набљудува промени на вертикалната оска
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	                           eduino  


	13.05.2020г
Среда
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Излети и пешачења
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето
-Користење на you tube

	                           eduino  
                          you tube


	14.05.2020г
Четврток
	Македонски јазик
	V одд
	Интерпретација на песната „Готвачот Методија“
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	14.05.2020г
Четврток
	Математика 
	V одд
	Одговара на прашања за собирање, селекција и организирање на релевантни податоци. Извлекување податоци
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	14.05.2020г
Четврток
	Ликовно образование 
	V одд
	Графика  Висок печат – линорез и ликовниот елемент – Зоолошка градина
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	                          youtube


	14.05.2020г
Четврток
	Музичко образование 
	V одд
	Слушање музика: Инструментална музика
	Фб-група, месунџер, поставување на содржини на веб страната на училиштето

	· youtube


	14.05.2020г
Четврток
	Општество
	V одд
	Обработка – Основни проблеми во светот и во Р.М.
	Фб-група, месинџер, поставување на содржини на веб страната на училиштето
Користење на податоци од google
	

	15.05.2020г
Петок



	 Македонски јазик
	V одд
	И.Т. Самостојно творење по даден план „Нашиот неделен ручек“ ЕКО, МИО
	
Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	15.05.2020г
Петок
	Математика
	V одд
	Одговара на прашања за собирање, селекција и организирање на релевантни податоци. Извлекување податоци
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	15.05.2020г
Петок
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Спортски школи
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	                                                

	15.05.2020г
Петок
	Работа со компјутери 
	V одд
	Веб прелистувач
Интернет адреса ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	15.05.2020г
Петок
	Работа со компјутери 
	V одд
	Веб прелистувач
Интернет адреса ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	



